С О В Е Т

                         муниципального образования «Село Садовое»

Ахтубинский район Астраханская область

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2016г.

                                № 34
О рассмотрении представления об устранении
нарушений закона, причин и условий, им

способствующих
      Рассмотрев представление Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 21.03.2016г. № 02-05-2016  «Об устранении нарушений закона, причин и условий, им способствующих» с участием представителя природоохранной прокуратуры Новикова А.С. и руководствуясь ст.8 Устава МО «Село Садовое»
Совет муниципального образования «Село Садовое»

                                             РЕШИЛ:

      1. Отклонить представление Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 21.03.2016г. № 02-05-2016  «Об устранении нарушений закона, причин и условий, им способствующих» по причине неопределенности формулировок в резолютивной части представления и отсутствия документов подтверждающих включение земельных участков федерального лесного фонда из состава Капустиноярского участкового лесничества Левобережного лесничества в границы населенного пункта село Садовое, в соответствии с генеральным планом, утвержденным решением Совета МО «Село Садовое» от 28.03.2014г. № 107.
      2. Администрации муниципального образования «Село Садовое» (Духнову А.С.) проверить информацию о наличии фактов включения в границы населенного пункта село Садовое земельных участков федерального лесного фонда обозначенных в п. 1 настоящего решения и при подтверждении данных фактов вынести вопрос об исключении указанных земельных участков из состава земель населенного пункта село Садовое на рассмотрение Совета МО «Село Садовое»
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Село Садовое».
    Глава МО «Село Садовое» -

    Председатель Совета                                                      А.С.Духнов